ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.04.2010  № 146-р
О выделении    денежных    средств

на      возмещение      расходов     по

приобретению единых  социальных

проездных     билетов   (дисконтных
карт)             участникам      Великой
Отечественной  войны

Руководствуясь  Уставом города Смоленска,   постановлением    Главы города   Смоленска от 23.04.2007  № 318 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации города Смоленска, предусмотренного в бюджете города Смоленска»,  в связи с предстоящим 65-летием Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов:
1. Финансово-казначейскому управлению Администрации города Смоленска  (В.Н. Абрамов) выделить   отделу учета и отчетности Администрации города Смоленска  (Л.А. Алдушина) денежные средства в сумме  63000  (Шестьдесят три тысячи) рублей на возмещение расходов по приобретению  единых социальных проездных билетов (дисконтных карт) на проезд на внутригородском пассажирском муниципальном транспорте  сроком действия до 31 декабря  2010 года для участников Великой Отечественной войны, проживающих в городе Смоленске.
  Данные расходы произвести за счет средств резервного фонда  Администрации города Смоленска (0112).

2. Отделу учета и отчетности Администрации города Смоленска       перечислить    муниципальному  унитарному трамвайно-троллейбусному  предприятию города Смоленска    и муниципальному унитарному предприятию «Автоколонна-1308» по  31500 (Тридцать одна тысяча пятьсот) рублей каждому на возмещение расходов, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Администрациям Заднепровского района  (Ю.А. Новосельцев),  Промышленного района (А.С. Бочкарев) и  Ленинского района                      (Н.С. Петроченко)  города Смоленска:
3.1. Получить у муниципальных предприятий, указанных в пункте 2 настоящего распоряжения, единые социальные проездные билеты.
3.2. Выдать  единые социальные проездные билеты участникам Великой Отечественной войны, проживающим в городе Смоленске,   согласно  спискам.
4. Считать утратившим силу  распоряжение Главы города Смоленска от 15.03.2010 № 103-р «О выделении денежных средств на приобретение проездных билетов участникам Великой Отечественной войны».

5.  Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска   (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее  распоряжение  в средствах массовой информации.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2010.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Смоленска  Мурыгина А.С.

И.о. Главы

города Смоленска                                                                                    К.Г. Лазарев